ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ XUÂN THÀNH

Số:           /QĐ- UBND

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Xuân  Thành, ngày       tháng 09 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập tổ công tác thực hiện quy trình rà soát, quản lý

 đối với hộ kinh doanh trên địa bàn xã  Xuân Thành

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ XUÂN THÀNH

 Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật Quản lý thuế ngày 13 tháng 6 năm 2019;

Căn cứ công văn số   /UBND- TCKH ngày 22/8/2023 của UBND huyện Yên Thành

về việc tăng cường công tác quản  lý thuế đối với hộ kinh doanh trên địa bàn huyện Yên

Thành;

Căn cứ công văn số 992/CCT – QLTLX ngày 25/8/2023 của Chi cục trưởng Chi

cục thuế khu vực bắc Nghệ II về việc rà soát, các nhân kinh doanh triển khai chức năng

bàn đồ số.

Theo đề nghị của Hội đồng tư vấn thuế xã Xuân Thành;

                                                          QUYẾT ĐỊNH:

Điều1. Thành lập tổ công tác thực hiện quy trình rà soát, quản lý đối với hộ kinh

doanh trên địa bàn xã  Xuân Thành, gồm các ông (bà) có tên sau đây;

1. Ông (bà) : Phan Hoàng Thụ Chủ tịch UBND xã   Tổ trưởng

2. Ông (bà): Phan Thị Thuận Phó chủ tịch UBND xã  Tổ phó

3. Ông (bà): Phan Văn Dũng  Phó ĐT Đội TLX số 2  Tổ phó

4. Ông (bà): Đặng Trọng Bốn Công chức Thuế QL địa bàn Thành viên

5. Ông (bà): Phan Xuân Hồng Công chức tài chính  kế toán Thành viên

6. Ông (bà): Nguyễn Thị Oanh Công chức tài chính  kế toán Thành viên

7. Ông (bà): Lê Xuân Thuyết Chủ tịch MTTQ xã   Thành viên

8. Ông (bà): Ngô Anh Tuấn  Trưởng công an xã   Thành viên

9. Ông (bà): Thái Duy Tú  Công chức  VP-TK   Thành viên

10. Ông (bà): Phan Thị Yến  Công chức Địa chính – MT Thành viên

11.  Ông (bà): Vũ Thị Liên  Công chức VHXH   Thành viên

12.  Ông (bà): Ngô Thị Đông  Công chức Tư pháp HT  Thành viên

13.  Ông (bà): Nguyễn Thị Lưu Công chức  chính sách XH Thành viên

14. Các Ông ( bà) Xóm trưởng 10 xóm     Thành viên

Mẫu số: 02/HĐTV

Ban hành kèm theo Thông tư số 208/2015/TT-BTC

ngày 28/12/2015 của Bộ Tài chính

Điều 2. Tổ có nhiệm vụ: Rà soát các hộ, cá nhân kinh doanh trên địa bàn xã (trên cơ

sở danh sách quản lý của chi cục thuế yêu cầu hộ, cá nhân kinh doanh cung cấp giấy

chứng nhận đăng ký kinh doanh, đăng ký kinh doanh vận tải bằng ô tô, căn cước công

dân) để phục vụ công tác lập bộ 2024. Thời gian 15/9/2023 đến ngày 27/9/2023.

Kinh phí thực hiện được trích từ nguồn ngân sách địa phương.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký. Chánh văn phòng -Thống kê; Hội

đồng tư vấn thuế xã Xuân Thành và các ông (bà) có tên Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành

Quyết Định này./.

Nơi nhận;                                                    TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
Như Điều 3;                                                            CHỦ TỊCH
Lưu VPUB;

           Phan Hoàng Thụ

PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ CÁC THÀNH VIÊN TRONG TỔ RÀ SOÁT

                            HỘ CÁ NHÂN KINH DOANH TRÊN ĐỊA BÀN

                       ( Kèm theo QĐ số …….QĐ – UBND ngày…/…/2023)

TT Họ và tên Chức vụ Phụ trách Ghi chú

1 Phan Hoàng Thụ Chủ tịch UBND Phụ trách chung

2 Phan Thị Thuận PCT UBND

3 Phan Văn Dũng Phó đội trưởng

4 Đặng Trọng Bốn CC thuế quản lý xã

5 Lê Xuân Thuyế CT UBMTTQ xã

6 Ngô Thị Đông CC Tư pháp

7 Phan Thị Yến CC ĐC -XD

8 Phan Xuân Hồng CC TC - KT

9 Nguyễn Thị Oanh CC TC - KT

10 Vũ Thị Liên CC VH -XH

11 Thái Duy Tú CC VP – TK

12 Nguyễn Thị Lưu CC VH - XH

13 Ngô Anh Tuấn Trưởng công an xã

14 Trưởng xóm Trưởng xóm

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-21T08:49:19+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Phan Hoàng Thụ<thu.xuanthanh@yenthanh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-21T10:38:12+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Xuân Thành<xuanthanh@yenthanh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-21T10:38:19+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Xuân Thành<xuanthanh@yenthanh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-21T10:38:41+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Xuân Thành<xuanthanh@yenthanh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!